
ESTAT DE CONSOLIDACIÓ

ÀREA DE DESPESA: 0.DEUTE PUBLIC

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIDIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNAS TOTAL

1 DESPESES PERSONAL  0,00

2 BENS I SERVEIS 0,00

3 DESPESES FINANC. 0,00 460.680,00 460.680,00

4 TRANSF.CORRENTS 0,00

6 INVERSIONS REALS 0,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00 394.070,00 394.070,00

TOTAL 0,00 0,00 854.750,00 0,00 854.750,00

ÀREA DE DESPESA: 1.SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIDIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNAS TOTAL

1 DESPESES PERSONAL 10.824.743,00 1.098.210,00 11.922.953,00

2 BENS I SERVEIS 15.976.622,00 1.518.750,00 -370.480,00 17.124.892,00

3 DESPESES FINANC. 500,00 500,00

4 TRANSF.CORRENTS 781.443,00 -779.640,00 1.803,00

6 INVERSIONS REALS 1.319.000,00 1.319.000,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00

TOTAL 28.902.308,00 0,00 2.616.960,00 -1.150.120,00 30.369.148,00



ÀREA DE DESPESA: 2.ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIDIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNAS TOTAL

1 DESPESES PERSONAL 3.284.123,00 3.284.123,00

2 BENS I SERVEIS 2.485.629,00 2.485.629,00

3 DESPESES FINANC. 0,00

4 TRANSF.CORRENTS 2.921.728,00 2.921.728,00

6 INVERSIONS REALS 0,00 0,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00

TOTAL 8.691.480,00 0,00 0,00 0,00 8.691.480,00

ÀREA DE DESPESA: 3.PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIDIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNAS TOTAL

1 DESPESES PERSONAL 8.240.051,00 1.688.476,00 9.928.527,00

2 BENS I SERVEIS 5.763.250,00 2.409.440,00 -15.000,00 8.157.690,00

3 DESPESES FINANC. 0,00

4 TRANSF.CORRENTS 3.151.181,00 -1.815.500,00 1.335.681,00

6 INVERSIONS REALS 1.314.600,00 470.000,00 1.784.600,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00

TOTAL 18.469.082,00 0,00 4.567.916,00 -1.830.500,00 21.206.498,00



ÀREA DE DESPESA: 4.ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIDIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNAS TOTAL

1 DESPESES PERSONAL 768.065,00 187.202,00 712.676,00 1.667.943,00

2 BENS I SERVEIS 465.275,00 28.810,00 910.640,00 1.404.725,00

3 DESPESES FINANC. 0,00

4 TRANSF.CORRENTS 1.619.445,00 -440.422,00 1.179.023,00

6 INVERSIONS REALS 0,00 0,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00

TOTAL 2.852.785,00 216.012,00 1.623.316,00 -440.422,00 4.251.691,00

ÀREA DE DESPESA: 9.ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIDIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNES TOTAL

1 DESPESES PERSONAL 9.614.860,00 940.708,00 10.555.568,00

2 BENS I SERVEIS 10.136.959,00 602.760,00 -6.500,00 10.733.219,00

3 DESPESES FINANC. 17.000,00 17.000,00

4 TRANSF.CORRENTS 5.244.144,00 5.244.144,00

5 FONS DE CONTINGÈNCIA 1.000.000,00 1.000.000,00

6 INVERSIONS REALS 507.123,00 30.000,00 537.123,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00

TOTAL 26.520.086,00 0,00 1.573.468,00 -6.500,00 28.087.054,00



ESTAT DE CONSOLIDACIÓ

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIODIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNES TOTAL

1 DESPESES PERSONAL 32.731.842,00 187.202,00 4.440.070,00 0,00 37.359.114,00

2 BENS I SERVEIS 34.827.735,00 28.810,00 5.441.590,00 -391.980,00 39.906.155,00

3 DESPESES FINANC. 17.500,00 0,00 460.680,00 0,00 478.180,00

4 TRANSF.CORRENTS 13.717.941,00 0,00 0,00 -3.035.562,00 10.682.379,00

5 FONS DE CONTINGÈNCIA 1.000.000,00 1.000.000,00

OPERACIONS CORRENTS 82.295.018,00 216.012,00 10.342.340,00 -3.427.542,00 89.425.828,00

6 INVERSIONS REALS 3.140.723,00 0,00 500.000,00 0,00 3.640.723,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00 0,00 394.070,00 0,00 394.070,00

OPERACIONS DE CAPITAL 3.140.723,00 0,00 894.070,00 0,00 4.034.793,00

TOTAL DESPESES 85.435.741,00 216.012,00 11.236.410,00 -3.427.542,00 93.460.621,00

 

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIODIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNAS TOTAL

1 IMPOSTOS DIRECTES 42.723.038,00 0,00 0,00 -370.480,00 42.352.558,00

2 IMPOSTOS INDIRECTES 3.772.946,00 0,00 0,00 0,00 3.772.946,00

3 TAXES I ALTRES ING. 9.508.274,00 29.790,00 23.849.215,00 -21.500,00 33.365.779,00

4 TRANSF.CORRENTS 29.122.260,00 186.222,00 2.734.430,00 -3.035.262,00 29.007.650,00

5 ING.PATRIMONIALS 309.223,00 0,00 25.000,00 0,00 334.223,00

OPERACIONS CORRENTS 85.435.741,00 216.012,00 26.608.645,00 -3.427.242,00 108.833.156,00

6 ALIENACIO INVERSIONS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 TRANSF.CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ACTIUS FINANCERS 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

9 PASSIUS FINANCERS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPERACIONS DE CAPITAL 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

TOTAL INGRESSOS 85.435.741,00 216.012,00 26.658.645,00 -3.427.242,00 108.883.156,00



CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIODIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNES TOTAL

1 DESPESES PERSONAL 2.021 32.731.842,00 187.202,00 4.440.070,00 0,00 37.359.114,00

2.020 32.981.842,00 194.608,00 4.287.510,00 0,00 37.463.960,00

VARIACIO -0,76 -3,81 3,56 -0,28

2 BENS I SERVEIS 2.021 34.827.735,00 28.810,00 5.441.590,00 -391.980,00 39.906.155,00

2.020 36.093.094,00 28.810,00 8.197.020,00 -393.480,00 43.925.444,00

VARIACIO -3,51 0,00 -33,62 -0,38 -9,15

3 DESPESES FINANC. 2.021 17.500,00 0,00 460.680,00 0,00 478.180,00

2.020 17.000,00 0,00 440.000,00 0,00 457.000,00

VARIACIO 2,94 4,70 4,63

4 TRANSF.CORRENTS 2.021 13.717.941,00 0,00 0,00 -3.035.562,00 10.682.379,00

2.020 13.665.887,00 0,00 0,00 -3.018.732,00 10.647.155,00

VARIACIO 0,38 0,56 0,33

5 FONS DE CONTINGÈNCIA 2.021 1.000.000,00 1.000.000,00

2.020 1.000,00 1.000,00

VARIACIO 99900,00 99900,00

OPERACIONS CORRENTS 2.021 82.295.018,00 216.012,00 10.342.340,00 -3.427.542,00 89.425.828,00

2.020 82.758.823,00 223.418,00 12.924.530,00 -3.412.212,00 92.494.559,00

VARIACIÓ -0,56 -3,31 -19,98 0,45 -3,32

6 INVERSIONS REALS 2.021 3.140.723,00 0,00 500.000,00 0,00 3.640.723,00

2.020 5.097.600,00 0,00 1.000.570,00 0,00 6.098.170,00

VARIACIO -38,39 -40,30

7 TRANSF.CAPITAL 2.021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACIO

8 ACTIUS FINANCERS 2.021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACIO

9 PASSIUS FINANCERS 2.021 0,00 0,00 394.070,00 0,00 394.070,00

2.020 0,00 0,00 3.588.980,00 0,00 3.588.980,00

VARIACIO -89,02 -89,02

OPERACIONS DE CAPITAL 2.021 3.140.723,00 0,00 894.070,00 0,00 4.034.793,00

2.020 5.097.600,00 0,00 4.589.550,00 0,00 9.687.150,00

VARIACIÓ -38,39 -80,52 -58,35

TOTAL DESPESES 2.021 85.435.741,00 216.012,00 11.236.410,00 -3.427.542,00 93.460.621,00

2.020 87.856.423,00 223.418,00 17.514.080,00 -3.412.212,00 102.181.709,00

VARIACIO -2,76 -3,31 -35,84 0,45 -8,53

 



ESTAT DE CONSOLIDACIÓ

CAPITOL DESCRIPCIO AJUNTAMENT I.M.RADIODIFUSIÓ PROCORNELLÀ OP.INTERNES TOTAL

1 IMPOSTOS DIRECTES 2.021 42.723.038,00 0,00 0,00 -370.480,00 42.352.558,00

2.020 44.169.390,00 0,00 0,00 -371.980,00 43.797.410,00

VARIACIO -3,27 -0,40 -3,30

2 IMPOSTOS INDIRECTES 2.021 3.772.946,00 0,00 0,00 0,00 3.772.946,00

2.020 4.034.138,00 0,00 0,00 0,00 4.034.138,00

VARIACIO -6,47 -6,47

3 TAXES I ALTRES ING. 2.021 9.508.274,00 29.790,00 23.849.215,00 -21.500,00 33.365.779,00

2.020 9.786.281,00 29.686,00 15.368.420,00 -21.500,00 25.162.887,00

VARIACIO -2,84 0,35 55,18 0,00 32,60

4 TRANSF.CORRENTS 2.021 29.122.260,00 186.222,00 2.734.430,00 -3.035.262,00 29.007.650,00

2.020 26.934.351,00 193.732,00 3.026.620,00 -3.018.732,00 27.135.971,00

VARIACIO 8,12 -3,88 -9,65 0,55 6,90

5 ING.PATRIMONIALS 2.021 309.223,00 0,00 25.000,00 0,00 334.223,00

2.020 322.243,00 0,00 25.000,00 0,00 347.243,00

VARIACIO -4,04 -3,75

OPERACIONS CORRENTS 2.021 85.435.741,00 216.012,00 26.608.645,00 -3.427.242,00 108.833.156,00

2.020 85.246.403,00 223.418,00 18.420.040,00 -3.412.212,00 100.477.649,00

VARIACIÓ 0,22 -3,31 44,45 0,44 8,32

6 ALIENACIO INVERSIONS 2.021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACIO

7 TRANSF.CAPITAL 2.021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.020 2.610.020,00 0,00 0,00 0,00 2.610.020,00

VARIACIO -100,00 100,00

8 ACTIUS FINANCERS 2.021 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

2.020 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

VARIACIO

9 PASSIUS FINANCERS 2.021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACIO

OPERACIONS DE CAPITAL 2.021 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

2.020 2.610.020,00 0,00 50.000,00 0,00 2.660.020,00

VARIACIÓ -100,00 -98,12

TOTAL INGRESSOS 2.021 85.435.741,00 216.012,00 26.658.645,00 -3.427.242,00 108.883.156,00

2.020 87.856.423,00 223.418,00 18.470.040,00 -3.412.212,00 103.137.669,00

VARIACIO -2,76 -3,31 44,33 0,44 5,57


